



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Esperanca ApS

c/o Rossini Caviar A/S, Magstræde 6, 2., 1204 København K

CVR-nr. 27 08 57 41

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2019.

Jacob Marsing-Rossini
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|---|
| Selskabet | Esperanca ApS c/o Rossini Caviar A/S Magstræde 6, 2. 1204 København K |
| | CVR-nr.: 27 08 57 41 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jacob Marsing-Rossini |
| Revision | Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K |
| Tilknyttet virksomhed | Rossini Caviar A/S, København |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og handel med fødevarer samt investering i hermed beslægtede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 902 t.kr. mod 693 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2018 kr. | 2017 t.kr. |
|--|----------------|---------------|
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 594.932 | 306 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 14.226 | 22 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 350.000 | 605 |
| Andre eksterne omkostninger | -4.377 | -7 |
| Resultat før finansielle poster | 954.781 | 926 |
| Andre finansielle indtægter | 51.517 | 18 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -104.308 | -312 |
| Resultat før skat | 901.990 | 632 |
| 1 Skat af årets resultat | 0 | 61 |
| Årets resultat | 901.990 | 693 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 594.932 | 306 |
| Udbytte for regnskabsåret | 100.000 | 106 |
| Overføres til overført resultat | 207.058 | 281 |
| Disponeret i alt | 901.990 | 693 |



Balance 31. december

| Aktiver | | 2018 | 2017 |
|--------------------------|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2.208.270 | 1.713 |
| 4 | Andre værdipapirer og kapitalandele | 13.213 | 13 |
| | Andre tilgodehavender | 625.000 | 275 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.846.483</u> | <u>2.001</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>2.846.483</u> | <u>2.001</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 372.926 | 561 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 205.216 | 160 |
| | Andre tilgodehavender | 183.959 | 114 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>762.101</u> | <u>835</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 290.475 | 308 |
| | Værdipapirer i alt | <u>290.475</u> | <u>308</u> |
| | Likvide beholdninger | 804.704 | 633 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.857.280</u> | <u>1.776</u> |
| | Aktiver i alt | <u>4.703.763</u> | <u>3.777</u> |



Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2018 kr. | 2017 t.kr. |
|--|------------------|---------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| 5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.533.270 | 938 |
| 6 Overført resultat | 522.268 | 315 |
| 7 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 100.000 | 106 |
| Egenkapital i alt | 2.280.538 | 1.484 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.500 | 3 |
| Selskabsskat | 163.216 | 99 |
| Anden gæld | 2.257.509 | 2.191 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.423.225 | 2.293 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.423.225 | 2.293 |
| Passiver i alt | 4.703.763 | 3.777 |
| 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 9 Eventualposter | | |



Noter

| | 2018 kr. | 2017 t.kr. |
|--|-------------------|---------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 0 | -61 |
| Årets regulering af udskudt skat | 0 | 0 |
| | 0 | -61 |
| | | |
| | 31/12 2018 kr. | 31/12 2017 t.kr. |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | 775.000 | 775 |
| Kostpris 31. december 2018 | 775.000 | 775 |
| Opskrivninger 1. januar 2018 | 938.338 | 732 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 594.932 | 306 |
| Udbytte | -100.000 | -100 |
| Opskrivninger 31. december 2018 | 1.433.270 | 938 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | 2.208.270 | 1.713 |
| | | |
| 3. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | 0 | 60 |
| Afgang i årets løb | 0 | -60 |
| Kostpris 31. december 2018 | 0 | 0 |
| | | |
| 4. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | 13.213 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 13 |
| Kostpris 31. december 2018 | 13.213 | 13 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | 13.213 | 13 |



Noter

| | 31/12 2018 kr. | 31/12 2017 t.kr. |
|---|-------------------|---------------------|
| 5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2018 | 938.338 | 632 |
| Resultatandel | 594.932 | 306 |
| | 1.533.270 | 938 |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2018 | 0 | 34 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 522.268 | 281 |
| | 522.268 | 315 |
| 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2018 | 105.800 | 103 |
| Udbytte for regnskabsåret | 100.000 | 106 |
| Udloddet udbytte | -105.800 | -103 |
| | 100.000 | 106 |
| 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for udnyttet kassekredit i pengeinstitut har selskabet stillet sikkerhed i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 290 t.kr. | | |
| 9. Eventualposter | | |
| Sambeskatning | | |
| Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | | |
| Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. | | |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Marsing-Rossini (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-596670848970

IP: 152.115.xxx.xxx

2019-04-17 10:58:26Z

NEM ID 

Bent Pallesen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1111162090734

IP: 217.74.xxx.xxx

2019-04-17 11:09:02Z

NEM ID 

Jacob Marsing-Rossini (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-596670848970

IP: 62.44.xxx.xxx

2019-04-17 12:18:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WIZZY-IAK0E-YUEBU-8HQDS-TF55H-OBLZ1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>